
Nekompromisní
zabezpečení

Zabezpečení
v hyperškálovaném prostředí

Jednotné
zabezpečení

Poskytuje prevenci hrozeb nejvyššího
kalibru s oceněnou ochranou proti zero-

day útoku SandBlast ihned po uvedení do
provozu

Výkon hyperškálované prevence hrozeb
na vyžádání, která podnikům poskytuje

rozšíření na úrovní cloudu a místní
odolnost

Rízení správy jednotného
zabezpečení R81 napříč sítěmi, cloudy

a IoT zvyšuje efektivitu a snižuje
bezpečnostní operace až o 80%

Malý podnik
Řada 1500/1600/1800

Quantum Spark poskytuje
nejkomplexnější zabezpečení podnikové

třídy pro malé a středně velké firmy s
intuitivní a jednoduchou správou a
reportováním pomocí webového

rozhraní

Firemní pobočka
Řada 1600/1800/3000

Bezpečnostní brány Quantum poskytují
zabezpečení podnikové třídy v malém
provedení, které je ideální pro firemní

pobočky a malé kanceláře.

Středně velký podnik
Řada 6000

Bezpečnostní brány Quantum zahrnují
výkon 5. generace v jedné bezpečnostní

bráně navržené tak, aby splňovala
všechny vaše dnešní i budoucí firemní

potřeby

Zabezpečte svůj podnik pomocí
zabezpečení sítě QUANTUM™

Check Point
QUANTUM™
Firewall
Kybernetické hrozby jsou stále sofistikovanější a hůře odhalitelné. Zabezpečení sítě Check Point
Quantum poskytuje ultraškálovatelnou ochranu proti kybernetickým útokům 5. generace na vaši
síť, cloud, datové centrum, IoT a vzdálené uživatele. 

Řešení Check Point Quantum Next Generation Firewall Security Gateways™ kombinuje prevenci hrozeb
SandBlast, hyperškálovanou síť, jednotnou platformu pro správu, VPN pro vzdálený přístup a
zabezpečení IoT, aby vás ochránilo před nejsofistikovanějšími kybernetickými útoky.

KONTAKTNÍ OSOBA
David Zvonek
Produktový referent IT
tel: +420 602 777 487 
zvonek@scenario.cz

SCENARIO S.R.O.
it.scenario.cz

Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava
tel: +420 602 310 051 

it@scenario.cz

http://it.scenario.cz/
https://it.scenario.cz/checkpoint/#specifikace
https://it.scenario.cz/checkpoint/#specifikace
https://www.checkpoint.com/downloads/products/1600-1800-security-gateway-datasheet.pdf
https://it.scenario.cz/checkpoint/#specifikace
https://it.scenario.cz/checkpoint/#specifikace
https://it.scenario.cz/checkpoint/#specifikace
https://it.scenario.cz/checkpoint/#specifikace
https://it.scenario.cz/checkpoint/#specifikace
https://www.facebook.com/it.scenario.cz
https://www.linkedin.com/company/it-scenario-cz/
http://it.scenario.cz/
mailto:%20zvonek@scenario.cz
http://it.scenario.cz/
mailto:%20it@scenario.cz

